（様式第１号）

Our Hour(あわあわ)パートナー登録申請書

令和　　　年　　月　　日

株式会社エリアシ　宛

　　　　　　　　　　　　（申請書）

　　　　　　　　　　　　　　所在地　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　　　　　　　　　　　　屋号　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

　　　　　　　　　　　　　　Mailアドレス＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

Our Hour(あわあわ)パートナーとなり、月極でOur Hour(あわあわ)のキッチンを利用した
いので、規約第８条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

利用希望曜日　　　第＿＿　＿＿曜日　　　　＿＿：＿＿〜＿＿：＿＿

　　　　　　　　　第＿＿　＿＿曜日　　　　＿＿：＿＿〜＿＿：＿＿

　　　　　　　　　第＿＿　＿＿曜日　　　　＿＿：＿＿〜＿＿：＿＿

　　　　　　　　　第＿＿　＿＿曜日　　　　＿＿：＿＿〜＿＿：＿＿

利用プラン

□１　□２　□３
※(1)製造プラン（キッチンのみを利用し製造を行う場合）
(2)販売プラン（キッチンを利用し、テイクアウト販売なども合わせて行う場合）
(3)WSプラン （キッチン・フリースペースを利用するが販売は行わない場合）
※曜日によって変更する場合は、事前に連絡をお願いします。

添付書類

１・利用誓約書

２・食品衛生責任者修了証の写し

３・製造許可書（菓子製造の場合のみ必要）

４・その他、株式会社エリアシが必要と認める書類

事業の内容

販売予定商品　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

製造予定商品　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

利用想定料理器具　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

利用人数　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿人

ワークショップ時の参加想定人数　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿人

※提出いただいた資料は返却できませんので、あらかじめご了承ください。